
Павлодар облысының ауызсумен жабдықтаудың баламасыз көздері болып табылатын 
сумен жабдықтаудың ерекше маңызды оқшау жүйелерінің тізбесін бекіту туралы

Павлодар облысы әкімдігінің 2022 жылғы 19 қазандағы № 303/4 қаулысы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2022 жылғы 21 қазанда № 30261 болып 
тіркелді
      Қазақстан Республикасы Су кодексінің  сәйкес Павлодар облысының 39-бабына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Павлодар облысының ауызсумен жабдықтаудың баламасыз көздері болып 
табылатын сумен жабдықтаудың ерекше маңызды оқшау жүйелерінің қоса беріліп 
отырған тізбесі бекітілсін.
      2. "Павлодар облысының энергетика және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 
басқармасы" мемлекеттік мекемесі заңнамада белгіленген тәртіппен:
      осы қаулының Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      осы қаулыны Павлодар облысы әкімдігінің интернет-ресурсына орналастыруды 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Павлодар облысының әкімі А. Скаков

 

Павлодар облысы
әкімдігінің 2022 жылғы
19 қазандағы № 303/4

қаулысымен бекітілген

Павлодар облысының ауызсумен жабдықтаудың баламасыз көздері болып табылатын сумен
жабдықтаудың ерекше маңызды оқшау жүйелерінің тізбесі

№ Павлодар облысы бойынша объектілердің атауы

Павлодар қаласының ауылдық аймағы

1 Жетекші ауылының оқшау су құбыры

2 Кенжекөл ауылының оқшау су құбыры

3 Мойылды ауылының оқшау су құбыры

4 Байдала ауылының оқшау су құбыры

5 Долгое ауылының оқшау су құбыры

6 Павлодар ауылының оқшау су құбыры

Ақсу қаласының ауылдық аймағы



7 Алғабас ауылының оқшау су құбыры

8 Айнакөл ауылының оқшау су құбыры

9 Сынтас ауылының оқшау су құбыры

10 Жолқұдық ауылының оқшау су құбыры

11 Достық ауылының оқшау су құбыры

12 Береке ауылының оқшау су құбыры

13 Пограничник ауылының оқшау су құбыры

14 Спутник ауылының оқшау су құбыры

15 Тасқұдық ауылының оқшау су құбыры

16 Евгеньевка ауылының оқшау су құбыры

17 Үштерек ауылының оқшау су құбыры

18 М.Омаров атындағы ауылының оқшау су құбыры

19 Қалқаман ауылының оқшау су құбыры

20 Ақжол ауылының оқшау су құбыры

21 Қызылжар ауылының оқшау су құбыры

22 Құркөл ауылының оқшау су құбыры

23 Еңбек ауылының оқшау су құбыры

24 Сарышығанақ ауылының оқшау су құбыры

Екібастұз қаласының ауылдық аймағы

25 Ақкөл ауылының оқшау су құбыры

26 Байет ауылының оқшау су құбыры

27 Атығай ауылының оқшау су құбыры

28 Құлакөл ауылының оқшау су құбыры

29 Қарасор ауылының оқшау су құбыры

30 Құдайкөл ауылының оқшау су құбыры

31 Ә.Марғұлан ауылының оқшау су құбыры

32 Бесқауға ауылының оқшау су құбыры

33 Қоянды ауылының оқшау су құбыры

34 Құрылысшы ауылының оқшау су құбыры

35 Теміртас ауылының оқшау су құбыры

36 Шиқылдақ ауылының оқшау су құбыры

37 Төртүй ауылының оқшау су құбыры

38 Тай ауылының оқшау су құбыры

39 Зеленая Роща ауылының оқшау су құбыры

40 Сарықамыс ауылының оқшау су құбыры

41 Бозшакөл ауылының оқшау су құбыры

Аққулы ауданы

42 Аққулы ауылының оқшау су құбыры

43 Жамбыл ауылының оқшау су құбыры

44 Бесқарағай ауылының оқшау су құбыры

45 Черное ауылының оқшау су құбыры

46 Малыбай ауылының оқшау су құбыры



47 Қазы ауылының оқшау су құбыры

48 Шақа ауылының оқшау су құбыры

49 Шарбақты ауылының оқшау су құбыры

50 Ямышево ауылының оқшау су құбыры

Ақтоғай ауданы

51 Ақтоғай ауылының оқшау су құбыры

52 Приреченское ауылының оқшау су құбыры

53 Жолболды ауылының оқшау су құбыры

54 Қараоба ауылының оқшау су құбыры

55 Әуелбек ауылының оқшау су құбыры

56 Өтес ауылының оқшау су құбыры

57 Қожамжар ауылының оқшау су құбыры

58 Абжан ауылының оқшау су құбыры

59 Жаңабет ауылының оқшау су құбыры

60 Ақжол ауылының оқшау су құбыры

61 Харьковка ауылының оқшау су құбыры

62 Мүткенов ауылының оқшау су құбыры

Баянауыл ауданы

63 Баянауыл ауылының оқшау су құбыры

64 Ақсан ауылының оқшау су құбыры

65 Қаратомар ауылының оқшау су құбыры

66 Жұмат Шанин ауылының оқшау су құбыры

67 Жүсіпбек Аймауытов ауылының оқшау су құбыры

68 Майқайың ауылының оқшау су құбыры

69 Үшқұлын ауылының оқшау су құбыры

70 Ұзынбұлақ ауылының оқшау су құбыры

71 Қаражар ауылының оқшау су құбыры

72 Бірлік ауылының оқшау су құбыры

73 Мәшһүр Жүсіп ауылының оқшау су құбыры

74 Қарашоқы ауылының оқшау су құбыры

75 Жаңатілек ауылының оқшау су құбыры

76 Құндыкөл ауылының оқшау су құбыры

77 Егіндібұлақ ауылының оқшау су құбыры

78 Мұса Шорман ауылының оқшау су құбыры

79 Торайғыр ауылының оқшау су құбыры

Железин ауданы

80 Железинка ауылының оқшау су құбыры

81 Захаровка ауылының оқшау су құбыры

82 Ақтау ауылының оқшау су құбыры

83 Жолтаптық ауылының оқшау су құбыры

84 Алакөл ауылының оқшау су құбыры



85 Башмачное ауылының оқшау су құбыры

86 Веселая Роща ауылының оқшау су құбыры

87 Еңбекші ауылының оқшау су құбыры

88 Уәлиханов ауылының оқшау су құбыры

89 Жаңа жұлдыз ауылының оқшау су құбыры

90 Лесное ауылының оқшау су құбыры

91 Михайловка ауылының оқшау су құбыры

92 Мыңкөл ауылының оқшау су құбыры

93 Церковное ауылының оқшау су құбыры

94 Озерное ауылының оқшау су құбыры

95 Прииртышское ауылының оқшау су құбыры

Ертіс ауданы

96 Ертіс ауылының оқшау су құбыры

97 Голубовка ауылының оқшау су құбыры

98 Ағашорын ауылының оқшау су құбыры

99 Ленин ауылының оқшау су құбыры

100 И.Байзақов ауылының оқшау су құбыры

101 Үлгілі ауылының оқшау су құбыры

102 Луговое ауылының оқшау су құбыры

103 Қарақұдық ауылының оқшау су құбыры

104 Қараөткел ауылының оқшау су құбыры

105 Кеңес ауылының оқшау су құбыры

106 Ынтымақ ауылының оқшау су құбыры

107 Қоскөл ауылының оқшау су құбыры

108 Қызылжар ауылының оқшау су құбыры

109 Панфилов ауылының оқшау су құбыры

110 Северное ауылының оқшау су құбыры

111 Қараағаш ауылының оқшау су құбыры

Май ауданы

112 Көктөбе ауылының оқшау су құбыры

113 Белогорский АҚП ауылының оқшау су құбыры

114 Үлкен Ақжар ауылының оқшау су құбыры

115 Жаңа Ақшиман ауылының оқшау су құбыры

116 Баскөл ауылының оқшау су құбыры

117 Бозша ауылының оқшау су құбыры

118 Жұмыскер ауылының оқшау су құбыры

119 Қызылеңбек ауылының оқшау су құбыры

120 Қаратерек ауылының оқшау су құбыры

121 Кентүбек ауылының оқшау су құбыры

122 Май ауылының оқшау су құбыры

123 Майтүбек ауылының оқшау су құбыры

124 Малайсары ауылының оқшау су құбыры



125 Ферма 1 оқшау су құбыры

126 Саты ауылының оқшау су құбыры

127 Абай ауылының оқшау су құбыры

Павлодар ауданы

128 Набережное ауылының оқшау су құбыры

129 Жаңа қала ауылының оқшау су құбыры

130 Заря ауылының оқшау су құбыры

131 Бірлік ауылының оқшау су құбыры

132 Подстепное ауылының оқшау су құбыры

133 Новоямышево ауылының оқшау су құбыры

134 Кемеңгер ауылының оқшау су құбыры

135 Красноармейка ауылының оқшау су құбыры

136 Мичурин ауылының оқшау су құбыры

137 Госплемстанция ауылының оқшау су құбыры

138 Розовка ауылының оқшау су құбыры

139 Максимовка ауылының оқшау су құбыры

140 Чернорецк ауылының оқшау су құбыры

141 Достық ауылының оқшау су құбыры

142 Новочерноярка ауылының оқшау су құбыры

143 Черноярка ауылының оқшау су құбыры

144 Шақат ауылының оқшау су құбыры

145 Ефремовка ауылының оқшау су құбыры

146 Маралды ауылының оқшау су құбыры

147 Заңғар ауылының оқшау су құбыры

148 Ольгинка ауылының оқшау су құбыры

149 Рождественка ауылының оқшау су құбыры

150 Пресное ауылының оқшау су құбыры

151 Сычевка ауылының оқшау су құбыры

Тереңкөл ауданы

152 Тереңкөл ауылының оқшау су құбыры

153 Байқоныс ауылының оқшау су құбыры

154 Береговое ауылының оқшау су құбыры

155 Жаңабет ауылының оқшау су құбыры

156 Львовка ауылының оқшау су құбыры

157 Фрументьевка ауылының оқшау су құбыры

158 Воскресенка ауылының оқшау су құбыры

159 Березовка ауылының оқшау су құбыры

160 Трофимовка ауылының оқшау су құбыры

161 Ивановка ауылының оқшау су құбыры

162 Калиновка ауылының оқшау су құбыры

163 Октябрьское ауылының оқшау су құбыры



164 Песчаное ауылының оқшау су құбыры

165 Қарасуық ауылының оқшау су құбыры

166 Федоровка ауылының оқшау су құбыры

Успен ауданы

167 Успен ауылының оқшау су құбыры

168 Тимирязев ауылының оқшау су құбыры

169 Қоңыр Өзек ауылының оқшау су құбыры

170 Галицкое ауылының оқшау су құбыры

171 Новопокровка ауылының оқшау су құбыры

172 Константиновка ауылының оқшау су құбыры

173 Равнополь ауылының оқшау су құбыры

174 Таволжан ауылының оқшау су құбыры

175 Ольгин ауылының оқшау су құбыры

176 Қозыкеткен ауылының оқшау су құбыры

177 Лозовое ауылының оқшау су құбыры

Шарбақты ауданы

178 Шарбақты ауылының оқшау су құбыры

179 Александровка ауылының оқшау су құбыры

180 Жаңаауыл ауылының оқшау су құбыры

181 Алексеевка ауылының оқшау су құбыры

182 Құрқамыс ауылының оқшау су құбыры

183 Галкин ауылының оқшау су құбыры

184 Ботабас ауылының оқшау су құбыры

185 Чигириновка ауылының оқшау су құбыры

186 Хмельницкое ауылының оқшау су құбыры

187 Маралды ауылының оқшау су құбыры

188 Жылы-Бұлақ ауылының оқшау су құбыры

189 Орловка ауылының оқшау су құбыры

190 Сосновка ауылының оқшау су құбыры

191 Красиловка ауылының оқшау су құбыры

192 Шалдай ауылының оқшау су құбыры

193 Есілбай ауылының оқшау су құбыры

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


